2) Miasta Grabowiec z przyległo-

ściami w powiecie Opatowskim, gubernii Radomskiej położonych, wraz z Inwentarzami żywymi i martwymi na gruncie znajdującymi się, a to pod następującymi głównymi warunkami:

- 1) Possessya cywilna dóbr liczyć się będzie dla nabywcy od dnia 19 czerwca (1 lipca) r. b. 1852.
2) Szacunek ogólny całych dóbr wraz z inwentarzami ustnawia się na sumnę rsr. 142,100, która uiszczoną będzie w następujący sposób:
a) Oprócz pożyczki Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego 159,500 zfr. czyli rsr. 23,925 wynoszącej, z której po zapłaceniu raty ozerwenowej r. b.